
____________________ 
(NAZIV TVRTKE) 

____________________ 
(ADRESA) 

____________________ 
(MJESTO) 
 

 

 
 
URBROJ: 24-4448/14 
Osijek, 24. ožujak 2014. 
 

 
 
PREDMET: Poziv za dostavu Ponude za nabavu – usluge dezinfekcije, dezinsekcije i  
                    deratizacije  (evidencijski broj B – 209/14) za potrebe KBC Osijek. 
  
                                                                                                                                       
                     -Dostavlja se- 
 
Poštovani, 
 
Klinički bolnički centar Osijek kao Naručitelj ovim putem poziva Vas dostaviti ponudu za 
nabavu USLUGE DEZINFEKCIJE, DEZINSEKCIJE I DERATIZACIJE za potrebe KBC Osijek, 
evidencijski broj B – 209/14. 
 
U privitku ovog pismena dostavljamo Vam Opis predmeta nabave i Popis dokumenata koje 
trebate dostaviti u svojoj ponudi kako biste dokazali da ne postoje razlozi za obvezno 
isključenje Vas kao ponuditelja i kojima dokazujete pravnu i poslovnu sposobnost, po potrebi 
financijsku sposobnost, tehničku i stručnu sposobnost. 
 

Podaci koje ponuda mora sadržavati:  
- ponuda (troškovnik popunjen, ovjeren i potpisan) 
- Isprava o upisu u poslovni, sudski, strukovni, obrtni ili drugi odgovarajući registar koja  

ne smije biti starija od 3 mjeseca 
- Potvrdu porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedan dokument nadležnog tijela 

države sjedišta gospodarskog subjekta koja ne smije biti starija od 30 dana 
- Izjava o nekažnjavanju 
- Rješenje Ministarstva zdravstva RH za opću i posebnu DDD mjeru – rad s  

kemikalijama sa znakom Otrovno (T) i Štetno (Xn), Nadražujuće (Xi), Nagrizajuće (C) i  
druge opasne  kemikalije s iznimkom metilbromid, 

- Rješenje Ministarstva zdravstva RH za opću i posebnu DDD mjeru – rad s  
kemikalijama sa znakom Vrlo otrovno (T+) i metilbromid, 

- Dokaz o stručnoj osposobljenosti radnika za rad s kemikalijama, odnosno edukaciji  
radnika za rad s kemikalijama i položenim tečajevima sukladno članku 32. Zakona o  
otrovima (NN 27/99) i Pravilniku o uvjetima i načinu stjecanja te provjere znanja o  
zaštiti od otrova (NN 62/99),   



- Potvrda o trajnoj edukaciji djelatnika ovjerena od provoditelja DDD trajne edukacije 
za 2011, 2012 i 2013 godinu, minimalno 6 djelatnika prema članku 16. Pravilnika o 
uvjetima kojima moraju udovoljiti zdravstvene ustanove i druge pravne osobe koje 
samostalno osobnim radom obavljaju djelatnosti DDD kao mjere za sprečavanje i 
suzbijanje zaraznih bolesti pučanstva, 

- Ugovor o neškodljivom zbrinjavanju lešina glodavaca s ovlaštenim pravnim i fizičkim 
osobama koje se bave sakupljanjem i prijevozom neprerađenih i prerađenih 
nusproizvoda životinjskog podrijetla o ovlaštenim (sukladno člancima 48., 49., 50., 
51., 52. i 118., a izuzev članaka 38., 39. i 40. Zakona o veterinarstvu, NN 41/07), 

- Dokaz o sustavu upravljanja okolišem – gospodarski subjekt mora imati razvijen 
sustav upravljanja okolišem što se dokazuje posjedovanjem ISO 14001:2004 u vidu 
isprave neovisnog tijela koje se poziva na postupke osiguranja upravljanja okolišem 
koji zadovoljavaju odgovarajuće europske norme, a koju je potvrdilo ovlašteno tijelo 
sukladno europskim normama certificiranja, istovrijedne potvrde tijela s poslovnim 
nastanom u drugim državama članica odnosno istovrijedni dokaz o mjerama za 
osiguranje upravljanja okolišem, 

- Dokaz o sustavu zaštite zdravlja i sigurnosti na radu - gospodarski subjekt mora imati 
razvijen sustav zaštite zdravlja i sigurnosti na radu što se dokazuje posjedovanjem 
OHSAS 18001:2007, u vidu isprave neovisnog tijela koje se poziva na postupke 
osiguranja zdravlja i sigurnosti na radu koji zadovoljavaju odgovarajuće europske 
norme, a koju je potvrdilo ovlašteno tijelo sukladno europskim normama 
certificiranja, istovrijedne potvrde tijela s poslovnim nastanom u drugim državama 
članica odnosno istovrijedni dokaz o mjerama za osiguranje zdravlja i sigurnosti na 
radu. 

Razlog traženja navedenih certifikata leži u činjenici da propusti u obavljanju usluga 
deratizacije i dezinsekcije mogu imati neželjene posljedice s velikim štetama, te je 
neophodno striktno primjenjivati najstrože uvjete osiguranja upravljanja okolišem i 
norme zaštite zdravlja i sigurnosti. 

                     
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 195.000,00 kuna (bez PDV-a).  
 
Rok izvršenja usluge je 12 (dvanaest) mjeseci  i bit će definiran rokovima u Ugovoru koji će se 
potpisati po provedenom postupku nabave s odabranim najpovoljnijem ponuditeljem. 
 
Rok plaćanja je 60 dana po prihvaćenom isporučenom računu.  
 
Vašu ponudu molimo dostaviti najkasnije do _31. ožujka 2014. godine do _11:00_ sati na 
adresu: KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK, J.Huttlera 4, Osijek, preporučenom poštom ili 
osobnom dostavom. 
 
 
 
Ponuda se dostavlja  u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti naznačeno: 
- naziv i adresa naručitelja, 
- naziv i adresa ponuditelja, 
- naziv predmeta nabave na koji se ponuda odnosi, 
- naznaka „ne otvaraj “. 



Ponudu otvaraju osobe koje provode nabavu.   
       
     
S poštovanjem, 

        Sanacijski upravitelj KBC Osijek 
         Mr.sc.Saša Lamza, dipl.oec. 

    __________________ 
        

 Privitak: 
- Opis predmeta nabave (troškovnik) 
 - Površina i plan provođenja usluge 
- Izjava o nekažnjavanju 
 
 
Dostaviti: 

1. naslovu, uz dostavnicu ili putem telefaksa  
2. pismohrana 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


	URBROJ: 24-4448/14
	Vašu ponudu molimo dostaviti najkasnije do _31. ožujka 2014. godine do _11:00_ sati na adresu: KLINIČKI BOLNIČKI CENTAR OSIJEK, J.Huttlera 4, Osijek, preporučenom poštom ili osobnom dostavom.

